Fluidfft
Fittings for potable water, drink dispenser, beverages.
plastic push-in fittings for high performance
passaparete • bulkhead
HMM CODE 001 002 H1(Hex) H2(Hex) Peso A B1 B2 Weight(g) iiJ
HMM 0604W 6 4 M17x1 ,SP 7,9 7,0 16,1 19 21 12,0 50
HMM 0606W 6 6 M17x1 ,SP 7,9 7,0 16,1 16,1 19 21 34,2 12,0 50
HMM 0806W 8 6 M20x1 ,75P 9,4 8,0 17,5 16,1 21 25,5 38,1 14,0 50

Fittings for patable water, drink dispenser, beverages.
plastic push-in fittings for high performance
LEGENDA CODICE • Model designation
Filetta Canico BSPT • BSPT thread
HPC 06
Cadice
code
Diametro Tuba
R01
Filetta
tube diameter thread size
04 4mm
06 6mm
08 8mm
10 10mm
12 12mm
R01 R1/8"
R02 R1/4"
R03 R3/8"
R04 R1/2"
DATI TECNICI • Technica/ specifications
Fluidi compatibili
Materiali costruttivi
Filettature
Cappie di serraggia
Pressiane d'esercizia
Acqua potabile, bevande, aria compressa,
vuoto, gas & liquidi compatibili con i
materiali costruttivi
Corpo: POM
Colletto: POM + SUS301
Guarnizioni: EPDM idoneo al contatto con alimenti
Gas Conica BSPT ISO 7 da Rl/8" a Rl/2"
Gas Cilindrica BSPP ISO 228 da Gl/8" a Gl/2"
1/8" & 1/4": 1,5 N/m - 3/8" & 1/2"· 3,0 N/m
-750mmHg a 20 Bar
Temperatura d'esercizia fino a 98"C
"C/mm 4 6
1 ° (  * 20 Bar 20 Bar
25 "C * 20 Bar 20 Bar
70 "C * 16 Bar 16 Bar
98 ° ( 10 Bar 10 Bar
Tubi utilizzabili
8 10 12
20 Bar 16 Bar 14 Bar
20 Bar 16 Bar 14 Bar
16 Bar 14 Bar 12 Bar
10 Bar 8 Bar 6 Bar
Tubi plastici:
Poliammide (PA) - Polietilene (PE) - PUES - PUET
- PTFE - FEP (tolleranza ±0, 1 mm)
Tubi in metalli leggeri:
Ottone, ramee acciaio dolce
Tubi in metalli duri:
Contattare l'ufficio tecnico per l'utilizzo con
tubi in acciaio inox e altri metalli duri
RoHS Prodotti conformi alla direttiva 2002/95/EC
Prodotti conformi alla direttiva 1907/2006
Filetta Cilindrico BSPP • BSPP thraed
HPC 06
Cadice
code
Diametro Tuba
G01
Filetta
thread size tube diameter
04 4mm G01 G1/8"
G02 G1/4"
G03 G3/8"
G04 G1/2"
06 6mm
08 8mm
10 10mm